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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer i fryse- og køleindretninger i
barområdet, produktionskøkken og kælder. Adskillelse, samt
opbevaringsforhold af fødevarer. Ydet konkret vejledning om at
rykke røremaskine, således kontaminering undgås.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
kølerum fremstår enkelte hylder på undersiden med gammel
spild. Rørermaskinen i produktionskøkken fremstår i top og
omkring rørarm med små mængder af gammel dej. Yderligere
fremstår virksomhedens softice maskinen indvendig omkring
mundingen med indtørret softice. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har bestilt nye lister
til deres køleindretninger, da de nuværende er i stykker.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden uge 39 til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Virksomheden linker på hjemmeside til deres side på findsmiley.dk
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Virksomheden anpriser på menukort med fødevarerne
gorgonzola, fetaost (BOB) og parmaskinke (BOB) på bl.a. nr. 16, 10 samt ekstra tilbehør. Virksomheden har hvid
ost i tern og lufttørret skinke i køle- og fryseinventar. Virksomheden fremviser faktura som viser at virksomheden
indkøber salatost og lufttørret skinke. Virksomheden kan fremvise faktura med indkøb af gorgonzola biraghi
(BOB).
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om EU-kvalitetsforordningerne for beskyttede betegenelser som har til formål at sikre
beskyttelsen af deres navne mod misbrug, antydning og efterligning og hjælpe forbrugerne ved at give
oplysninger om produkternes specifikke karakter. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


